

ÖNSÖZ

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinin yıllardır sürekli olan çıkan yayınları arasında Sosyal siyaset Konferansları önemli bir yer tutar. O zamanki adıyla Sosyal siyaset Kürsüsünün, şimdiki adıyla Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünün kurucusu olan Profesör Dr. Gerhard Kessler tarafından başlatılan Sosyal Siyaset Konferansları 1940'lı ve 50'li yıllarda daha çok işçi ve işverenleri aydınlatma ve bilgilendirme amacı gütmüş, bu nedenle de çoğu kez üniversite dışında işyerlerinde gerçekleştirilmiştir. 1960'lı yıllardan sonra, pratik amaçlara yönelik konferanslar yamsıra sosyal politika, iş hukuku ve çalışma ilişkileri konularında bilimsel yazı ve çeviriler de geleneksel Sosyal siyaset Konferansları ciltleri içinde yayımlanmaya başlanmıştır. Bu sayısı ile 45. cildini tamamlayan bu Sosyal Siyaset Konferansları da aynı özelliği korumaktadır.

Bu sayının bir özelliği de Sosyal Siyaset Konferanslarının ilk kez hakemli bir dergi şeklinde yayınlanmaya başlanmasıdır. Ancak bazı yazıların uygulamacılar tarafından verilen konferanslardan oluşması gerçeği karşısında, yazı kurulumuz sadece teorik konuları kapsayan makale türündeki makaleleri hakem sürecinden geçirme kararı almıştır. Uygulamadan gelen konuşmacıların, örneğin sendikacı, işletme yöneticisi, kamu görevlisi ya da siyasi kişilerin konuşmaya dayanan metinlerini hakem sürecine sokmak gerçekten anlamsız olacaktı. Bu nedenle Üniversite Yayın Komisyonunun da onayı alınarak, uygulama yönü ağırlıklı konuşma metinlerinde hakem denetimin aranmaması yolu seçilmiştir.

Yazıları hakem denetiminden geçirme gereği kuşkusuz Konferansların yayınlanmasında bazı gecikmelere neden olabilir. Nitekim bu sayının yayma hazırlanmasında böyle olmuştur. Ancak edindiğimiz deneyim sonucu hakem sürecini ilerdeki sayılarda hızlandırabileceğimizi umuyoruz. Bu yayının hakemli dergi haline dönüştürülmesinin, genç öğretim elemanlarımızı akademik yükselme amaçları için artan sayıda makale vermeye teşvik edeceğini umuyoruz. Bu münasebetle Sosyal Siyaset Konferanslarının 45. cildini yayma hazırlayan ve hakem sürecini titizlikle izleyen Editörümüz Sn. Dr. Halil İbrahim Sarıoğlu'na özellikle teşekkür etmek isterim.

Prof. Dr. Toker DERELİ